
Cantidad: 5 

Artículo 20.  Comuníquese al rectorado y arc 

eso  '  ón N°: 

Prof,Dr.V OTOR 	.1 MORON 

	

Secr 	Ac..émc;c 

E 	e 	ienclas O 

84 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias Químicas 

Córdoba, 22 FEB 2017 

VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 227 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 531 	Licenciatura en Química 

Título: 	37 	Licenciada en Química 

HEREDIA, MICAELA DENISE DNI: 38106474 argentina 08/03/1994 2012 19/02/2014 15/12/2016 

Cantidad: 	1 

Carrera: 5512 Bioquímica 

Título: 	334 	Bioquímica 

ABRATE, CAROLINA PAOLA DNI: 38021408 argentina 06/07/1994 2012 18/02/2014 14/12/2016 

MARIN, CONSTANZA DNI: 35471671 argentina 12/06/1992 2010 17/02/2011 14/1212016 

Título: 	334 	Bioquímico 

BECCACECE, IGNACIO DNI: 38182503 argentina 06/05/1994 2012 27/02/2013 14/12/2016 

DI GIUSTO, PABLO DNI: 36144905 argentina 02/12/1991 2011 14/02/2012 14/12/2016 

RIOS, MAXIMILIANO NICOLÁS DNI: 36983892 argentina 27/11/1992 2011 04/03/2013 14/12/2016 

Prof. Dr, GUSTAVO A,"HIABRANDQ 
DECA 

Fac. cjC Ciencias Químicas-UNC 


